CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

INDICAÇÃO N° 045/ 2020

                          Os Vereadores que o presente subscrevem, na forma regimental, vem mui
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal, através
do Setor competente, mostrando a necessidade de proceder à conclusão do calçamento da
Linha Três de Maio, em frente da Igreja Congregação Cristão do Brasil até a proximidade da
propriedade do Senhor José Tavares de Lima.

                         Nestes termos pede-se deferimento.

                                                                                      Manfrinópolis, 18 de maio de 2020.

Marcos Antônio Francisconi                        Claudecir Pegoraro
 Vereador                                                            Vereador

mailto:secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br